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İbrahim Gümüşlü
Genel Müdür

Değerli okurlar,

Sloganımızda dediğimiz gibi 7 gün, 24 saat “hayatın her yerinde”yiz. Tüm müşterilerimizin kesintisiz ve kaliteli 
hizmet alabilmesi için hız kesmeden çalışıyoruz. Yatırımlarımızla, iletişim etkinliklerimizle, teknik ekibimizle, Ar-Ge 
çalışmalarımızla size en iyi hizmeti vermek için çalışıyoruz. 

UEDAŞ olarak köklü bir kurum olmanın yanı sıra büyük bir aileyiz. Tüm müşterilerimizi ve siz değerli okurlarımızı da 
bu güzel ailenin birer üyesi görüyor; daima sizlerin memnuniyeti için çalışıyoruz. 

Mutlulukla okumanız dileğiyle…
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Yusuf Ziya Yüce 
Şehrin Işıkları Dergisi Sorumlu Müdürü

Sevgili dostlar,

Sizinle kurduğumuz bağın, iletişim kanallarımızdan biri olan dergimizin 11. 
sayısında yeniden bir aradayız. UEDAŞ ailesi olarak 7-24 kesintisiz hizmet için 
çalışıyor ve tüm müşterilerimizle 7-24 kesintisiz iletişim içinde olmak için her 
fırsatı değerlendiriyoruz. 

Her sayımızda olduğu gibi bu sayımızı hazırlarken de hayatın her yerindeki 
enerjiyi sizinle buluşturmayı hedefledik. Işık ve şehri, elektrik ve enerjiyi 
harmanladık ve beğenilerinize sunduk. 

Keyifli okumalar… 
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Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi İktisat Bölümü’nden 
mezun olan İbrahim Gümüşlü, 
kariyerine 1997 yılında Akbank’a 
Müfettiş Yardımcısı olarak başladı. 
2007 yılında Akbank Teftiş Kurulu 

Başkanlığı görevine atandı. AK 
Yatırım Menkul Değerler Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevini de üstlenen 
Gümüşlü, 2010 yılında Limak Holding 
Teftiş Kurulu Başkanlığı görevine 
getirilmişti. UEDAŞ’ın yeni Genel 

Müdürü İbrahim Gümüşlü daha 
sonraki süreçte, dağıtım bölgelerinin 
özelleştirilmesiyle Limak Holding 
bünyesindeki Uluğ Enerji Bursa Genel 
Müdürlüğü ve Boğaziçi Elektrik Genel 
Müdürlüğü görevlerini de üstlenmişti. 

UEDAŞ’ta 
yeni 
dönem…
Uludağ Elektrik Dağıtım 
A.Ş.‘de (UEDAŞ) yeni dönem 
başladı. Şirketin genel müdürlük 
görevine enerji sektörünün 
deneyimli isimlerinden İbrahim 
Gümüşlü atandı.
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Türkiye’de bir ilk
“Türkiye’nin Enerji Akademisi” projesi kapsamında çeşitli üniversitelerde öğrenim gören 
100 mühendislik öğrencisi eğitimlerini tamamladı ve sertifikalarını almaya hak kazandı. 
Limak Enerji ve Boğaziçi Üniversitesi 
Yaşamboyu Eğitim Merkezi iş birliği 
ile düzenlenen programda 100 genç 
mühendis adayı Türkiye’nin yanı sıra 
ABD dâhil 21 farklı ülkede geçerli 
NCCER sertifikalarına kavuştu. Şubat 
ayında başlayan ve yaklaşık 4 ay 
süren eğitim programının ardından 
100 genç mezun olurken törene, 
Limak Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 
Batuhan Özdemir’in yanı sıra, 
Limak Enerji Dağıtım Genel 

Koordinatörü İsmail Ergüneş, 
UEDAŞ Genel Müdürü İbrahim 
Gümüşlü, Boğaziçi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmed Özkan, 
akademisyenler ve Limak Enerji 
yöneticileri katıldı.

Törende konuşan Özdemir, “Sahip 
olduğumuz deneyim, bilgi ve beceriyi 
genç nesillere aktarıyor olmak bizim 
için her şeyden daha önemli. Çünkü 
biliyoruz ki güçlü yarınlar, ancak 

eğitimli ve bilgiyi doğru kullanan 
siz gençlerle mümkün olacak” dedi. 
Özdemir ayrıca, “Bugün ülkemizde 
genç işsizlik oranında hükümetimizin 
attığı adımlar çok değerli; ancak 
özel sektöre de büyük roller düştüğü 
inancındayız. Limak olarak bu 
sorumluluğun her daim farkındayız” 
diye ekledi.

Limak Enerji ve Boğaziçi Üniversitesi 
Yaşamboyu Eğitim Merkezi’nin 
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iş birliğiyle bir sosyal sorumluluk 
projesi olarak başlatılan “Türkiye’nin 
Enerji Akademisi”, Türkiye’nin tüm 
devlet üniversitelerinden mühendislik 
fakültesi öğrencilerinin enerji 
sektörüne yönelik donanımlarını 
artırmak amacıyla online bir eğitim 
platformu sunuyor. Proje ayrıca 
Boğaziçi Üniversitesi ve uluslararası 
geçerliliği olan NCCER sertifikası 
sağlayarak, öğrencilerin profesyonel 
gelişimlerine destek olmayı ve genç 
işsizliğine karşı çözüm üretmeyi 
hedefliyor.
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Devlet üniversitelerinin elektrik, 
elektrik-elektronik, makine, inşaat, 
endüstri, enerji sistemleri, maden, 
petrol ve işletme mühendisliği 
bölümlerinden, 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerini eğitmek amacıyla 
oluşturulan projeye, bu yıl

sadece ilk hafta 2,500’e ulaşan 
başvuru yapılmıştı. Bu başvurular 
arasından seçilen 45’i kız öğrenci 
olmak üzere 100 öğrenci, programı 
başarıyla tamamladı. Programı 
başarıyla tamamlayan üniversite 
öğrencilerine Boğaziçi Üniversitesi 

Sertifikası verildi. Bunun yanı sıra, 
BÜYEM’in akredite olduğu, dünyanın 
en büyük eğitim çözümleri kuruluşu 
Pearson tarafından da başarılı olan 
katılımcılara ABD başta olmak üzere 
21 farklı ülkede geçerli NCCER Enerji 
Sertifikası verildi.
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UEDAŞ çalışanlarının 
oluşturduğu Türk Halk Müziği 
Korosu etkinliği Merinos 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 
LİMAK Enerji CEO’su İsmail 
Ergüneş ve Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekili 
Muhsin Özlükurt’un katılımıyla 
gerçekleşti. 

UEDAŞ 
Korosu 
sahnede...

Etkinliğe “Ben Yoruldum Hayat” 
şarkısıyla ses getiren sanatçı Mümin 
Sarıkaya konuk sanatçı olarak katıldı. 
UEDAŞ’ın yanı sıra, Limak Holding, 
Elmak Enerji, Kartel Metal ve Astor 
Transformatör’ün sponsorluğunda 
gerçekleştirilen konserden elde 
edilen tüm sponsorluk geliri ve 
desteği Türk Kızılay’a bağışlandı. 

UEDAŞ çalışanlarının ve yakınlarının 
da katıldığı konserde izleyiciler 

unutulmaz bir gece yaşadı. UEDAŞ 
korosu farklı yörelere ait, Türk sanat 
ve halk müziği parçalarını Ümit 
Aktaş şefliğinde icra etti. Konserin 
ikinci bölümünde sahne alan ‘Ben 
Yoruldum Hayat’ şarkısıyla tanınan 
Mümin Sarıkaya ise performansıyla 
izleyicileri kendine hayran bıraktı. 
İzleyicilerin şarkılara eşlik ettiği 
konserde renkli görüntüler yaşandı. 
UEDAŞ Türk Halk Müziği Korosu, Türk 
halk müziğine gönül vermiş 20 UEDAŞ 

çalışanından oluşurken, çalışanlar 
konsere 3 aylık süre boyunca çalıştı. 
Konserde konuşan Limak Enerji CEO’su 
İsmail Ergüneş, UEDAŞ çalışanlarıyla 
gurur duyduğunu ifade ederek 
“Arkadaşlarımızın bu kabiliyetini ve 
sanat sevgisini görmek bizi çok mutlu 
etti. Kendileriyle gurur duydum. UEDAŞ 
olarak toplumsal duyarlılık bilinciyle 
önümüzdeki süreçte de projeler 
geliştirmeye devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.
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Bursalılarla birlikte olmaktan dolayı 
mutlu olduğunu dile getiren Limak 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat 
Özdemir, Çanakkale Köprüsü’nün 
2023 yılından önce açılması için 
çalışmaları hızlandırdıklarını söyledi. 
Özdemir, “Biz Çanakkale Köprüsü’nü 
iki Kore firmasıyla beraber yüklendik, 
sözleşmelerimizi yaptık. Şu anda 
proje çalışmaları hızla devam ediyor. 
Burada en önemli konu sondaj 
çalışmalarıdır. İki ayak arasında, 
iki kule arasında 2023 metre ile 
dünyanın en büyük, en uzun köprüsü 
olacak. İnşallah da bunu 2023’ten 
evvel açmayı planlıyoruz. Bunun için 
bütün çalışmalara hızla başladık. 
İki ayağı da denizde olacak, onun 
için deniz sondaj çalışmalarına hız 
verdik. En kısa zamanda hem proje 
hem sondaj hem de finansman 
konularını hallettikten sonra işe 
başlayacağız” diye konuştu.

Limak Holding tarafından Bursa’ya 
yapılacak yatırımlar hakkında 
da bilgi veren Özdemir, “Enerji 
dağıtımına her sene olduğu gibi son 
6 yıldır bu yatırımları yapıyoruz, 
yapmaya devam edeceğiz. 2017 
yılın sonunda bu bölgeye 200 milyon 
liralık yatırım yapmış olacağız. 
Gelecek yıl da bunu artırarak 
yine devam ettireceğiz. Ama biz 

Limak olarak burada çeşitli yatırım 
konularına hep ilgiliyiz. Yatırım 
yapmak çok istiyoruz, Allah nasip 
ederse turizm ve diğer konularda 
yatırım yapmak istiyoruz” dedi.

Fenerbahçe’nin “Aykut Hoca”sına 
tekrar kavuştuğunu belirten 
Özdemir, “Aykut Hoca da diyor ki 
ben burada yarım kalan işlerimi 
tamamlamak istiyorum. Transferlerde 
de görüyorum ki Fenerbahçe 
önemli derecede atak yaptı. Üç 

transferi hemen hemen bitirdi. ‘Daha 
durmayacağız, yapacağız’ diyorlar. 
İnşallah önümüzdeki yıl önemli 
derecede bir yarışma yılı olacak. 
Bugün Bursa’dayız. Bursaspor bu 
sene korkulu rüyalar gördü ama 
Allah’a şükürler olsun ligde kaldı. 
Önemli bir teknik direktörle anlaşmak 
üzereler. İnşallah onu göreve getirir 
ve birkaç takviye yaparlarsa, ben 
Bursa’nın kadrosunun güçlü 
olduğuna inanan bir insanım. 
Türkiye’nin en önemli statlarından 
birine sahipler. Dolayısıyla başarılı 
olmaması için hiçbir neden yok” 
şeklinde konuştu.

BTSO Başkanı İbrahim Burkay ise 300 
bine yakın Bursalı ile iftar yapma 
imkanı bulduklarını ve her akşam bir iş 
adamının sponsor olduğunu söyledi. 
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Burkay ve Limak Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Nihat Özdemir,
iftarda vatandaşlarla da sohbet etti. 

Aynı sofrada…
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından “Ramazanda Birlikte Olalım” temasıyla Çarşamba 
Pazar Alanı’nda düzenlenen ve Limak Holding sponsorluğunda gerçekleştirilen iftar programı, 
Bursalıları bir araya getirdi. 
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Tüketicilerle olan iletişimini 
kuvvetlendirmek için yatırımlarını 
artıran UEDAŞ, hizmet bölgesindeki 
muhtarlarla iş birliğini ve iletişimini 
kuvvetlendirmek için bünyesinde 
Muhtar İletişim Birimi’ni oluşturdu. 
Muhtarların ulaşabildiği ilk birim olan 
ve 6 kişilik ekipten oluşan Muhtar 
İletişim Birimi, bölgedeki sorunları 
yakından takip ediyor. Muhtar İletişim 
Birimi çalışanları muhtarların dilek, 
şikâyet, talep ve önerilerini alırken, 
bir yandan da UEDAŞ tarafından özel 
olarak geliştirilen ve bugüne kadar 
17 bin kişi tarafından indirilen “mobil 
uygulama” da tanıtılıyor. 

UEDAŞ Kurumsal İletişim Müdürlüğü 
bünyesinde kurulan Muhtar İletişim 
Birimi tüm muhtarlıklardan gelen 

talepleri tek merkezde toplayıp, 
bunları en kısa zamanda çözüme 
kavuşturuyor. Takip sisteminden anlık 
olarak muhtarların taleplerini gören 
Muhtar İletişim Birimi, ilgili birimlere 
yönlendirdiği sorunlara kısa sürede 
çözüm üretilmesini sağlıyor. 

Birimin kuruluş sürecinde UEDAŞ’ın 
hizmet bölgesinde bulunan 2 bin 
800 muhtarın tamamı ile periyodik 
aralıklarla iletişime geçildi. Projenin 
devreye alındığı 1 Mart 2017 
tarihinden bu yana 281 muhtar 
ziyareti gerçekleştirildi. UEDAŞ’ın 
müşteri memnuniyeti odaklı yatırımları 
kapsamında, Çağrı Merkezi, Muhtar 
İletişim Birimi, Mobil Uygulama gibi 
hizmet ve projelerinin devam etmesi 
bekleniyor.

Muhtarlara “iletişim birimi”
UEDAŞ, hizmet bölgesindeki il ve ilçelerdeki muhtarların taleplerini tek elde toplayarak tüm sorunlara 
en hızlı şekilde çözüm sağlamak için “Muhtar İletişim Birimi” kurdu.
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Müşteri memnuniyetini artırmak 
için teknolojiden maksimum 
seviyede yararlanan UEDAŞ, hizmet 
bölgesindeki tüm tüketicilere canlı 
destek ve kapsamlı bilgilendirme 
sağlamak için geliştirdiği mobil 
uygulamasında yerel yönetimlerle 
iş birliği çerçevesinde yeni bir adım 
daha atıldı. Uygulamada özel bir 
“muhtar destek hattı” oluşturularak 
şirketin hizmet bölgesindeki 4 ildeki 
muhtarların iletişim bilgilerinin 

sisteme tanımlandı ve bu 
uygulamadan bölgedeki 2 bin 
800 muhtar nisan ayı itibarıyla 
yararlanmaya başladı.

“Aboneliklerim”, “Planlı Kesintiler”, 
“Başvurularım”, “Anlık Kesintiler”, 
“Anketler” ve “Canlı Destek” 
bölümlerinden oluşan, kullanıcıların 
planlı kesinti, anlık kesinti ve 
abonelikleri ile ilgili bilgilere rahatlıkla 
ulaşabildiği iOS ve Android işletim 

sistemine sahip cep telefonlarında 
kullanılabilen uygulama sayesinde 
aynı zamanda müşteri işlem 
yetkilileriyle de iletişim kurulabiliyor.

Uygulamanın yeni özeliği “muhtar 
destek hattı” ile de UEDAŞ’ın hizmet 
bölgesinde yer alan muhtarların 
ihbarlarını öncelikli olarak 
değerlendiriyor, ihtiyaç ve taleplerde 
gerekli müdahalenin en kısa sürede 
gerçekleştirilmesi sağlanıyor. 

Mobilden 
“canlı 
destek”
UEDAŞ’ın müşterilerine 
canlı destek ve kapsamlı 
bilgilendirme sağlamak üzere 
geliştirilen ve 17 bin kişi 
tarafından kullanılan mobil 
uygulamasında, muhtarlar için 
de ayrı bir “muhtar destek 
hattı” oluşturuldu.
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Aydınlatma 
bakımlarına 
hız verildi

Yaz turizminin önemli merkezlerinden 
biri olan Edremit’te aydınlatma 
kontrolü yapan ekipler kesintisiz 
elektrik hizmeti için gerekli önlemleri 
alıyor. UEDAŞ ekipleri yaz sezonunun 
yaklaşmasıyla birlikte nüfusu artan 
Edremit’te vatandaşların güvenliği 
için aydınlatma çalışmalarına hız 
verdi. Ekipler çağrı merkezine 
gelen ihbarları da değerlendirerek, 
direklerdeki armatürlerin yanması ve 
devrede olması için gece gündüz 
çalışıyor.

Edremit İşletme Müdürü Mehmet Faruk 
Bozan, İşletme Mühendisi Reha Özkan 
ile birlikte sahada yapılan çalışmaları 

denetledi. Bozan, yaz sezonunda 
nüfusun bir milyona yaklaştığını 
belirterek; bölgemiz özellikle yaz 
aylarında nüfus yoğunluğunun 
arttığı önemli turizm merkezlerinden 
birisi. Bu nedenle hem yaz sezonu 
hem de yaklaşan bayram öncesi 
vatandaşların yollarda daha güvenli 
şekilde hareket etmelerini sağlamak 
için yaklaşık 60km’lik orta refüj 
aydınlatmaları bakımlarına başladık. 
Bu kapsamda Şebeke Yönetim 
Merkezi’nden sahayı anlık takip 
ederek arıza ve kesintilere anında 
müdahale ediyoruz. Arızalı sokak 
aydınlatmalarını değiştiriyor, ihtiyaç 
duyulan noktalara yeni aydınlatma 
tesisleri inşa ediyoruz.” dedi. 

Bursa, Balıkesir, Çanakkale, 
Yalova’nın ilçe ve köylerinde 
en uç noktalara kadar sürekli 
elektrik hizmeti sunmak amacıyla 
çalışmalarına aralıksız devam eden 
UEDAŞ ekipleri aydınlatma bakımları 
için 7/24 çalışıyor. UEDAŞ Genel 
Aydınlatma Yönetmeliği’nde 
belirtilen ve kamunun genel 
kullanımına yönelik bulvar, cadde, 
sokak, alt-üst geçit, meydan, kavşak, 
köprülü kavşak, yürüyüş yolu ve 
yaya geçidi ile halkın ücretsiz 
kullanımına açık ve ticari faaliyette 
bulunulmayan kamuya ait park, 
bahçe, tarihi ve ören yerleri gibi 
halka açık yerlerin aydınlatmalarının 
bakım ve onarımını üstleniyor. 

Kar ve kış koşullarıyla 
mücadeleyi geride bırakan 
UEDAŞ ekipleri, havaların 
iyileşmesi ile birlikte aydınlatma 
tesislerindeki bakım ve onarım 
çalışmalarına hız verdi. 
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Yalnızca şehirlere ve ilçelere 
değil birçok adaya da kesintisiz 
hizmet sunan UEDAŞ, denizaltında 
oluşabilecek arızalara anında 
müdahale etmesi için bir robot 
geliştirdi. 3. Uygulama Dönemi olarak 
adlandırılan 2016 yılından 2020 
yılına kadar, hizmet bölgesinde 
1,3 milyar TL yatırım yapacak olan 
UEDAŞ, 2017 yılında ise 225 milyon 
TL yatırım yapmayı planlıyor. Ar-Ge 
çalışmalarıyla adından söz ettiren 
UEDAŞ, elektrik dağıtım hizmetinin 
daha kaliteli sağlanabilmesi 
amacıyla teknolojik çözümler 
geliştiriyor. 2016 yılında 1,4 milyon 
TL Ar-Ge harcaması gerçekleştiren 
UEDAŞ, 2017 yılında bu rakamı 2,4 
milyon TL’ye yükseltmeyi hedefliyor. 
UEDAŞ bu çalışmaların sonunda 
ortaya çıkan buluşları, patent 
ve faydalı model başvurularıyla 
tescilliyor.
 
UEDAŞ Genel Müdürü İbrahim 
Gümüşlü, Marmara, Avşa, Cunda, 
Paşalimanı, Ekinlik, Gökçeada ve 
Bozcaada adalarında yaklaşık 
30 bin civarında müşteriye elektrik 
hizmeti sağlandığını, yaz aylarında 
bu sayının 300 bine ulaştığını belirtti. 
Bölgeye kaliteli ve kesintisiz enerji 
hizmeti sağlamak amacıyla yeni 

bir Ar-Ge projesine imza attıklarını 
kaydeden Gümüşlü, “Deniz altı 
robotu, ana kara ile adalar arasında 
elektrik iletimini sağlayan deniz altı 
kablolarında oluşabilecek arızaları 
çok kısa sürede tespit ederek 
müdahale edilebilecek. Deniz altı 
robotu, UEDAŞ ekipleri tarafından 
uzaktan kumanda vasıtasıyla rahatça 
kontrol edilebilecek. Robot, tüm 
bunların dışında bakım onarım gibi 
daha başka fonksiyonel görevlerde 
de kullanılabilecek” dedi. 
 
Deniz altı robotunun muhtemel 
arızalar konusunda da kamera 
görüntüleri ile merkeze bilgi 
aktaracağını ifade eden UEDAŞ 
Genel Müdürü Gümüşlü, “Üzerinde 
termometre, kısmi deşarj ve kamera 
bulunan cihaz üzerindeki verileri 
merkeze ileterek hat üzerinde 
oluşabilecek muhtemel arızaları 
yapılacak çalışmalarla önlemiş 
olacak” dedi. 

Gümüşlü ayrıca şunları söyledi: “EPDK 
destekli 8 adet projemiz bulunuyor. 
‘Otomatik Gerilim Regülatörü Projesi’, 
‘Hibrid Haberleşmeli Ölçüm ve Kontrol 
Sistemi Projesi’ ile ‘Reflektif Boya 
Uygulama Projesi’ isimli projelerimiz 
tamamlandı. Bunlara ek olarak 5 adet 

projemiz halen devam ediyor. Müşteri 
memnuniyetini odak noktasına koyan 
şirketimiz Ar-Ge çalışmalarına hız 
kesmeden devam edecektir.” 
 
Toplam bütçesi 851 bin TL olan 
Deniz Altı Robotu Projesi, ODTÜ 
Teknokent’te yer alan Desistek 
firmasının partnerliğinde hayata 
geçiriliyor. Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu’nun (EPDK) onayladığı ve 
henüz tasarım ve üretim aşamasında 
olan robotun prototip cihazının 
denemelerine önümüzdeki aylarda 
başlanacak. Pilot Bölge Saha Test 
Çalışmaları başarıyla tamamlanan 
deniz altı robotunun bu yılın sonunda 
kullanılması planlanıyor. 

Robotlar deniz altına…
UEDAŞ, bundan böyle deniz altındaki elektrik arızalarına 
geliştirdiği robot ile müdahale edecek. Robot, arızalara müdahale 
ederek elektrik kesintilerinin süresini kısaltacak.

Mutlu Dalkaç
Ar-Ge ve Stratejik Planlama Direktörü
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Volkan Başar
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Sahneden yansıyan ışıklar… 

Tamamı UEDAŞ ailesinin üyelerinden 
oluşturularak kurulan UEDAŞ 
Tiyatro Topluluğu, bu sezonda 
başarılı bir çalışmaya daha 
imza attı. Ekibin geniş kitlelerle 
buluşturduğu ve beğeni toplayan 
“Juliet’in 42 Saati” isimli oyunun tüm 
geliri Bursa Aile Sosyal Politikalar 
Müdürlüğü bünyesindeki kimsesiz 
çocuklara bağışlandı. UEDAŞ 
Tiyatro Topluluğu, kimsesiz çocuklar 
yararına düzenledikleri turne 
kapsamında Yalova ve Balıkesir’deki 
tiyatroseverlerle bir araya geldi. 

Uludağ Elektrik Dağıtım bünyesinde 
çalışmalarına başlayarak yaklaşık 
6 aylık yoğun bir çalışmanın 
ardından ilk oyunlarını ocak ayında 
sahneye koyan UEDAŞ Tiyatro 
Topluluğu, gelirini Bursa Aile Sosyal 
Politikalar Müdürlüğü bünyesindeki 
kimsesiz çocuklara bağışladığı 

UEDAŞ Tiyatro Topluluğu’nun enerjisini sahneye yansıttığı oyunu “Juliet’in 42 Saati”, sezon boyunca 
seyircisine keyifli anlar yaşatmasının yanı sıra kimsesiz çocuklara da umut dağıttı. 
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oyunu, hedefledikleri gibi sezon 
boyunca birçok ilde oynanarak 
geniş kitlelerle buluşturdu. UEDAŞ, 
tarafından kimsesiz çocuklar yararına 
düzenlenen tiyatro gösterisi Bursa’nın 
ardından Yalovalı izleyicilerle buluştu. 
Raif Dinçkök Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen etkinlikte muhteşem 
performansı ile göz dolduran 
UEDAŞ’lı oyuncular Yalovalılara keyifli 
dakikalar yaşattı.  

Tiyatro gösterisini İlk oyununu Ocak 
ayında Ahmet Vefik Paşa Bursa Devlet 
Tiyatrosu’nda sahneleyen topluluk 
turne kapsamında Yalovalı tiyatro 
severlerle bir araya geldi. UEDAŞ 
çalışanları tarafından sergilenen 
tiyatro oyunu büyük beğeni 
topladı. Amatör oyuncular ortaya 
koydukları performansla profesyonel 
oyunculara taş çıkarttılar. Yalova’daki 
tiyatro gösterisini UEDAŞ Yalova 
İşletme Müdürü Volkan Çelik, CLK 
Uludağ Perakende Yönetmeni Serper 
Acar, Uluğ Genel Koordinatörü Değer 
Opan, Yatırım Direktörü Ahmet Berk, 
Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya 
Yüce’nin yanı sıra personeller ve 
aileleriyle birlikte yaklaşık 300 kişi 
izledi. 

Bir perdelik komedi türündeki oyun 
ölüm meleklerinin 42 saatlik uykuyu 
ölüm zannedip Juliet’i yukarı almasını 
konu alan bir hikâyeyi anlatıyor. 
Tamamı UEDAŞ çalışanlarından 
oluşan 18 kişilik tiyatro topluluğu 
hazırlık süresince profesyonel 
diksiyon ve drama eğitimi aldı. Sıcak 
ve içten bir komediyi sahneleyen 
topluluğu, kimsesiz çocuklar için 
gerçekleştirdiği turne kapsamında 16 
Şubat’ta Balıkesir Salih Tozan Kültür 
Merkezi’nde sahne aldı. Balıkesir’de 
de ilgiyle karşılanan oyunu Balıkesir 
İşletme Müdürü Taşkın Yıldız, Balıkesir 
Müşteriler Mühendisi Filiz Akın, Limak 
Uludağ Perakende Yönetmeni Vahide 
Yakut ve Kurumsal İletişim Müdürü 
Yusuf Ziya Yüce’nin yanı sıra UEDAŞ 
personelleri ve aileleri ile birlikte 
yaklaşık 350 kişi izledi. 
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Festivalin “enerjik” konuğu…

UEDAŞ Tiyatro Topluluğu, Osmangazi 
Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez 
düzenlenen 1. Meslek Tiyatroları 
Festivali’nde sahne aldı. Akpınar 

Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
festival; meslek örgütleri, odalar, 
firma ve iş yerleri çatısı altında 
faaliyet gösteren tiyatro topluluklarını 

sanatseverlerle buluştu. UEDAŞ Tiyatro 
Topluluğu’nun yanı sıra Osmangazi 
Belediyesi Tiyatro Okulu, Tabip Odası, 
Bursa Barosu, Bursa Bosch, İstanbul 
Bosch ve Yazaki firmalarının tiyatro 
topluluklarının sahne aldığı festivalin 
kapanışını UEDAŞ Tiyatro Topluluğu 
yaptı. UEDAŞ Tiyatro Topluluğu 
“Juliet’in 42 Saati” isimli oyunu Mesleki 
Tiyatrolar Festivali’nde ödüle de layık 
görüldü.  

Farklı birimlerde görev yapan 
ve oyunculuk yetenekleriyle 
ilgi alanlarını bir araya getiren 
çalışanlardan oluşan UEDAŞ 
Tiyatro Topluluğu, 6 aylık yoğun bir 
çalışmanın ardından ilk oyunlarını 
Bursa’da sahnelemişti. Ardından 
Yalova ve Balıkesir’de sahnelenen 
oyunlar seyirciler tarafından büyük 
beğeni toplamıştı.

İlçelerdeki performansıyla beğeni toplayan UEDAŞ Tiyatro Topluluğu ekibi Bursa 1. Meslek Tiyatroları 
Festivali’nin konuğu oldu. Oynadıkları “Juliet’in 42 Saati” isimli oyunla festivalin kapanışını yapan 
ekip ödüle de layık görüldü.   
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UEDAŞ’ın Türkiye çapında düzenlediği, geleneksel hale getirdiği ve bu yıl dördüncüsünü 
gerçekleştirdiği yarışması “Şehrin Işıkları” farklı şehir ve ilçelerde fotoğraf tutkunlarıyla buluştu.

“Şehrin Işıkları” 
aydınlatmaya devam ediyor…
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Bu yıl 4. kez yapılan yarışmada 
dereceye giren fotoğraflar, mart 
ayından itibaren diğer illerdeki 
sanatseverlerin beğenisine 
sunulmaya başladı. Şehrin ödüllü 
ışıklarının, 8 Mart’ta İznik’ten başlayan 
yolcuğu Gemlik, Bandırma ve 
Çanakkale’nin ardından Yalova’da 
sona erdi. 

8-12 Mart tarihleri arasında İznik’te 
görücüye çıkan fotoğraflar 1. 
Murat Hamamı Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen sergide fotoğraf 

severlerle bir araya geldi. 
Vatandaşların beğenisine sunulan 
fotoğraf sergisinde, yüzlerce 
fotoğrafçının gönderdiği bin sekiz 
yüz adet fotoğraf arasında dereceye 
giren birbirinden güzel fotoğraflar 
İznikliler tarafından beğeni topladı.

İznik’ten hemen sonraki durağı 
Gemlik olan Şehrin Işıkları fotoğraf 
sergisi, 16 Nisan tarihine kadar Gemlik 
Cius AVM’de ziyarete açık kaldı. 
Serginin açılışına Gemlik Belediye 
Başkanı Refik Yılmaz, Gemlik Ak Parti 

İlçe Başkanı Zafer Işık’ın yanı sıra 
UEDAŞ Gemlik İşletme Müdürü Mehmet 
Faruk Bozan, İnsan Kaynakları 
Direktörü Cengiz Işık, Kurumsal İletişim 
Müdürü Yusuf Ziya Yüce, İznik İşletme 
Koordinatörü Hüseyin Karakaş ve 
Orhangazi İşletme Koordinatörü Metin 
Ertan da katıldı. 

Ulusal çapta düzenlenen 
yarışma fotoğrafları daha sonra 
17 -23 Nisan tarihleri arasında 
Bandırma’da fotoğraf meraklılarının 
izlenimine açıldı. 23 Nisan’a kadar 
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Bandırma’nın konuğu olan sergi 
buradaki sanatseverler tarafından 
da ilgiyle karşılandı. Mayıs ayında 
Çanakkale’de sergilenen fotoğraflar 
Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal 
Tesisleri’nde bir hafta boyunca 
ziyaret edilebildi. 14 Mayıs’ta 
Çanakkale’den yola çıkan serginin 
son durağı ise Yalova oldu. “Şehir ve 
Işık” temasını, objektifine en iyi şekilde 
yansıtan fotoğraflar, Yalova’daki Star 
Alışveriş Merkezi’nde gerçekleştirilen 
törenle görücüye çıktı. Serginin 
açılışını UEDAŞ Kurumsal İletişim 
Müdürü Yusuf Ziya Yüce, UEDAŞ 
Yalova İşletme Müdürü Volkan Çelik 
ve Yalova Kılıçköy Muhtarı Nedime Er 
birlikte yaptılar. 

İlgi gören serginin açılışında, bu yıl 
son kez Yalova’da parlayan “4. 
Şehrin Işıkları” hakkında konuşan 
Yüce “Şehrin Işıkları’nın bu denli 
ilgili görmesi bizi son derece mutlu 
ediyor ve doğru yolda olduğumuzu 
gösteriyor. Bu açıdan bakıldığında 
yarışmamızın ulusal bir platforma 
dönüştüğünü söyleyebiliriz. 
Yarışmanın 5.’si için Temmuz-
Ağustos ayından itibaren fotoğraf 
katılımlarını kabul edeceğiz. Şimdiden 
fotoğrafçılar heyecanla yeni 
yarışmayı beklemeye başladılar” 
dedi.
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“UEDAŞ”lıların bowling keyfi…

Yoğun katılımdan dolayı iki 
haftaya yayılan turnuva birbirinden 
çekişmeli karşılaşmalara sahne 
oldu. Turnuvanın final müsabakası 
Bursa’da düzenlendi. Turnuvayı 
Bursa’dan “Yatırım” takımı kazanırken, 
Yalova’dan “Aslanlar” takımı 2., yine 
Bursa’dan “Uluğ Koordinatörler” 
takımı ise 3. oldu. Çalışanların 
motivasyonunu sağlamak amacıyla 
düzenlenen turnuvada Bursa, Yalova, 
Balıkesir ve Çanakkale illerinde 
yapılan ön elemelerin ardından en 
yüksek puanı alan 360 personelden 
oluşturulan ve 60 takımın katıldığı 
14 ekip Anatolium AVM’de kıyasıya 
yarıştı. Maçın en çok sayı yapan ismi 
ise Adem Demir’di.

Şampiyon olan Yatırım takımının tüm 
üyelerine madalya ve çeyrek altın 
ödülleri verildi. Ayrıca bireysel olarak 
en yüksek skora ulaşan Adem Demir 
de çeyrek altın ile ödüllendirildi. 
Etkinliğin amacının tatlı bir rekabetin 
yanı sıra birlik ve beraberliğin 
sağlanması yönünde sosyal bir 

UEDAŞ; yoğun iş temposunun yanında düzenlenen etkinliklerle çalışanların motivasyonunu arttırmaya 
devam ediyor. Çalışanlar, bu etkinlikler kapsamında düzenlenen bowling turnuvasında keyifli anlar 
geçirdi.
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ortam oluşturmak olduğuna dikkat 
çeken yetkililer, turnuvaya beklentinin 
üstünde yoğun bir katılım olmasının 
sevindirici olduğunu söylediler. 

Bursa’da, 17 Burda AVM Bowling 
Salonu’nda gerçekleştirilen bowling 
turnuvasında oldukça eğlenen 
çalışanlar renkli görüntüler oluşturdu. 
İşletme müdürlerinin de eşlik 
ettiği turnuvada birimler, takımlar 
oluşturarak yarıştı. Personelin 
geniş katılım gösterdiği ve büyük 
bir heyecana sahne olan birimler 
arası bowling turnuvası birbirinden 
çekişmeli karşılaşmalara sahne oldu. 

Çanakkale İşletme Müdürü 
Gökay Fatih Danacı, çalışanlar 
arasında motivasyonu artırmak 
için düzenledikleri turnuvaya 
ilginin yüksek olmasını sevindirici 
bulduklarını ifade etti. Yıl içinde bir 
dizi sosyal etkinlik yaptıklarını belirten 
İşletme Müdürü Danacı, geleneksel 
piknik organizasyonları ve çeşitli 
turnuvalar ile çalışanların yoğun iş 
stresini azaltmayı hedeflediklerini 
söyledi. Bursa’da başlayan turnuva 
UEDAŞ’ın diğer hizmet illeri olan 
Balıkesir ve Yalova’da oynandıktan 
sonra en yüksek puanı alan 14 takım, 
Bursa’da yapılan final maçında 
şampiyonluk için yarıştı.  

Yalova’da, İnci Plaza bünyesindeki 
My Bowling Salonu’nda gerçekleşen 
turnuvaya 8 takımdan oluşan 48 
kişi katıldı. Takımlar halinde yarışan 
UEDAŞ çalışanları hem yorgunluk 
attı hem de mesai arkadaşlarıyla 
hoşça vakit geçirmenin keyfini çıkarttı. 
Kazananlar ise galibiyetin sevincini 
yaşadı. Çalışanları zaman zaman 
bu tür etkinliklerde buluşturduklarını 
ifade eden UEDAŞ Yalova İşletme 
Müdürü Volkan Çelik, personelimizin 
kaynaşmasını sağlamaya, farklı 
etkinliklerle motivasyonlarını ve 
aynı zamanda iş verimini artırmaya 
yönelik olarak böyle bir etkinliği 
düzenledik.” dedi.
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UEDAŞ; ‘Bi Kitap Daha Aydınlık Bi Hayat’ projesiyle okullara kütüphane kurmaya devam ediyor. 
Dokuzuncu kütüphaneyi Yaylacık Okulu’nda açan kurum, sosyal sorumluluk projelerini hız kesmeden 
sürdürüyor. 

UEDAŞ’tan 9. kütüphane

Türkiye’nin en büyük dördüncü 
elektrik dağıtım şirketi konumunda 
olan UEDAŞ, hizmet bölgesinde umut 
veren sosyal sorumluluk projeleri 
gerçekleştiriyor.

UEDAŞ’ın 2014 yılında başlayan ve 
okulları kütüphane ile buluşturarak 
okuma alışkanlığı kazandırmayı 
amaçladığı ‘Bi Kitap Daha Aydınlık Bi 
Hayat’ projesinin bir yenisini merkez 
Nilüfer ilçesi Yaylacık Okulu’nda 

hayata geçirdi. Halkın da kitap 
bağışında bulunarak destek verdiği 
kitap kampanyası ile UEDAŞ, 
9. kütüphanesini açmış oldu. 
Yaylacık Okulu’nda kütüphane 
alanının yanı sıra boya ve parke 
işlemleri de yapıldı. UEDAŞ’ın bin 
200’ü aşkın ilkokul ve ortaokul 
düzeyinde kitaplardan oluşturduğu 
kütüphanenin okullarda  ihtiyaç 
dahilinde tadilatı ve boya işlemlerini 
de gerçekleştiriyor.



29

Ödüllenen başarılar…

“Ali’nin Enerji Serüveni”      

Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
organizasyonuyla Bursa’da 
faaliyet gösteren lisanslı sporcuların 
2016 yılında dünya, Avrupa ve 
Balkanlar’da gösterdiği başarıları 
ödüllendirildi. Bursa’yı uluslararası 
müsabakalarda başarıyla temsil 
eden sporcular, 2016 yılında 112 
madalya ile geri döndü. 679 spor 
kulübü ve 183 bin 457 lisanslı sporcu 
ile Türkiye’de önemli bir yer tutan 
sporcuların başarıları ise UEDAŞ 
tarafından ödüllendirildi. 103 sporcu 
ve 30 antrenöre toplamda 159 çeyrek 

altın hediye eden UEDAŞ, 
sosyal sorumluluk projeleri ile 

sporcunun yanında olmaya devam 
ediyor.

UEDAŞ; T.C Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 
ülke genelinde 1 milyon öğrenciye 

ulaşan “Ali’nin Enerji Serüveni” 
bölgesinde bulunan ilkokul ve 
ortaokullardaki öğrenciler ile 

buluşturdu. Karne hediyeleri için 
yetkililere teşekkür eden miniklerin 
mutlulukları gözlerinden okunuyordu. 



30

Tüm abonelerine kesintisiz hizmet sunabilmek için kesintisiz iletişimi ilke edinen UEDAŞ, Yıldırım ilçesi 
mahalle muhtarıyla bir araya geldi. UEDAŞ Genel Müdürü İbrahim Gümüşlü Değerlendirme Toplantısı 
çerçevesinde Yıldırım ilçesi muhtarlarıyla bir araya gelerek muhtarların talep ve beklentilerini dinledi.

Yıldırımlı muhtarlarla buluşma

Toplantıya Genel Müdür Gümüşlü’nün 
yanı sıra, Sistem İşletme Direktörü 
Mehmet Koç, Yatırım Direktörü 
Bora Özçelik, Yıldırım İşletme Müdürü 
Ahmet Berk, Yıldırım Sistem İşletme 
Mühendisi Hakan Ocak ve 60 
civarında mahalle muhtarı katıldı. 
Değerlendirme toplantısında ilgili 
birim müdürleri ilçedeki yatırım ve 
hizmetler hakkında bilgiler verirken, 

muhtarlar da mahallelerindeki sorun 
ve talepleri dile getirdi. Toplantıda 
yaptığı konuşmada hizmet kalitesinin 
her geçen gün daha iyiye gittiğini 
ifade eden İbrahim Gümüşlü, müşteri 
odaklı yönetim anlayışı içerisinde 
hareket ettiklerini belirterek, “UEDAŞ 
olarak 7 yılda bölgemize 1 milyar 
500 milyon lira yatırım yaptık. Yıllık 
yatırımlarımız normal şartlarda 

Aralık ayında biter. Bu yıl ise tüm 
yatırımlarımızı Ekim ayı sonuna kadar 
bitirmeyi planlıyoruz” dedi. 

Yatırımlarla birlikte enerji altyapısında 
büyük bir iyileşme sağladıklarına 
dikkat çeken Gümüşlü, “Bütün 
paydaşlarımızla birlikte bölgemizde 
kaliteli ve kesintisiz enerji hizmeti 
sunmak için hizmetlerimizi 
sürdüreceğiz” diye konuştu. 
Muhtarların sorun ve taleplerini 
dinleyerek görevlerinde başarılar 
dileyen Genel Müdür İbrahim 
Gümüşlü, ilgili birim yetkililerine 
talimat vererek sorunların çözümü 
konusunda yardımcı olunmasını 
istedi. Toplantıya katılan muhtarlar ise 
mahallelerdeki sorunları aktardıktan 
sonra böyle bir toplantı düzenlendiği 
için UEDAŞ yetkililerine teşekkür ettiler. 

UEDAŞ yöneticileri, Bandırma’da muhtarlarla bir araya geldi. Bandırma merkez mahalle 
muhtarlarının katılımıyla gerçekleşen toplantıda UEDAŞ yetkilileri muhtarlarla görüş alışverişinde 
bulundu. 

Bandırma muhtarlarıyla bir arada

Müşteri ilişkililerini önemseyen UEDAŞ 
hizmet bölgesindeki muhtarlarla 
sık sık bir araya gelerek istişare 
toplantıları gerçekleştiriyor. 
Muhtarlık toplantı salonunda yapılan 
görüşmeye Bandırma Muhtarlar 
Derneği Başkanı Nur Hancıoğlu, 
merkeze bağlı mahalle muhtarları, 
UEDAŞ Bandırma İşletme Müdürü 
Tayfun Tutar’ın yanı sıra Sistem İşletme 
Mühendisi Yasin Aslan ve Müşteriler 
Mühendisi Barış Toygun da katıldı. 

UEDAŞ İşletme Müdürü Tayfun Tutar, 
muhtarların halka en yakın yönetim 
birimleri olduğunu belirterek, 

“Muhtarlarımız halkın nabzını tutuyor, 
her sorununu biliyorlar kendilerine 
gelen talepleri bizlere iletiyorlar. 
Halka en yakın olan kitleye yakın 
olmanın önemini biliyoruz” şeklinde 
konuştu. Yatırımlarla birlikte enerjide 
büyük bir iyileşme sağladıklarına 
dikkat çeken Tutar, “Yapılan 
çalışmalar sonucu elektrik kesinti 
sayısı ve süreleri asgariye indirildi. 
Gerçekleştirdiğimiz bu toplantılarla 
ilçelerimizdeki eksik görülen 
noktalara en iyi ve en kaliteli hizmeti 
süratle götürme gayreti içerisindeyiz. 
Amacımız, vatandaşlarımıza 
kesintisiz enerji hizmeti vermek. 

Halkımızdan gelen taleplerin bize 
ulaşmasında önemli rol üstlenen 
muhtarlarımıza teşekkür ediyoruz” 
dedi. Muhtarların bölgelerinde 
yaşamış oldukları sorunlarının tek 
tek dinlendiği toplantıda soruna 
ilişkin konular yetkililer tarafından 
not alınarak gerekli açıklamalar 
getirildi. Bandırma Muhtarlar Derneği 
Başkanı Nur Hancıoğlu ise UEDAŞ’ın 
çalışmalarından memnun olduklarını 
belirterek, İşletme Müdürü Tayfun 
Tutar ve ekibine çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. Toplantının 
sonunda Tayfun Tutar, muhtarlarla 
günün anısına toplu fotoğraf çektirdi.
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UEDAŞ tarafından düzenlenen 
muhtarlar buluşmasında İnegöl 
ilçesinin 23 merkez mahalle 
muhtarı, kurum yetkililerine 
sorun ve beklentilerini aktardı. 

Muhtarlar 
UEDAŞ’tan 
memnun

Son yıllarda yapılan yatırımların 
ardından mahallelerinde elektrikle 
ilgili sorun yaşamadıklarını dile 
getiren muhtarlar, çalışmalardan 
dolayı UEDAŞ yetkililerine teşekkür 
ettiler. Royal Hotel’de düzenlenen 
toplantıya UEDAŞ İnegöl İşletme 
Müdürü Hasan Ali Yürük, Kurumsal 
İletişim Müdürü Yusuf Ziya Yüce ve 
23 merkez mahalle muhtarı katıldı.

Toplantıda konuşan İnegöl İşletme 
Müdürü Hasan Ali Yürük, şirketin 
2010 yılında özelleştiğini belirterek 
4 ilde yaklaşık 3 milyon müşteriye 
elektrik dağıtım hizmeti verdiklerini 
aktardı. Arıza sayılarının ve hizmet 
kalitesinin her geçen gün daha iyiye 
gittiğini ifade eden Yürük, “Kaliteli 
ve kesintisiz enerji hizmeti verme 
prensibiyle yatırım ve bakım-onarım 
çalışmalarımızı hız kesmeden 
sürdürüyoruz. Ayrıca yeni genişleyen 
bölgelere şebeke yatırımlarımızı 
geciktirmeden yapıyoruz” dedi. 

Yatırımlarla birlikte enerjide büyük bir 
iyileşme sağladıklarına dikkat çeken 
Yürük “Önceliğimiz yeni yapılaşmanın 
olduğu bölgelere hizmet vermek. 
Arızanın olduğu bölgeler ve 30 
yaşını doldurmuş bazı sistemlerin 
yenilenmesi de öncelik sırasında” 
diyerek, UEDAŞ’ın öncelikli hedeflerini 
muhtarlar ile paylaştı. 

Yürük, yatırım planlamalarında 
öncelikle ekonomik ömrünü 
doldurmuş şebeke yatırımları, 
enerji talepleri ve aydınlatma 
taleplerini karşıladıklarını belirterek; 
“Bu değerlendirmede bütçemizin 
el verdiği oranda sizden gelen 
talepleri değerlendiriyoruz. Bu yıl 8,5 
milyon liralık bir yatırım planlaması 
yaptık. Kırsal ve merkez mahalleler 
olmak üzere İnegöl’ün tamamını 
kapsayan bir yatırım planımız 
bulunuyor. İnşallah bir aksilik olmazsa 
bu yatırımlarımızı gerçekleştirmiş 
olacağız” diye konuştu.

Ardından sözü alan Kurumsal 
İletişim Müdürü Yusuf Ziya Yüce, 
“Muhtarlarımız bizim için çok değerli, 
onlarla daha hızlı iletişim kurabilmek 
ve sorunları çözebilmek adına mobil 
uygulamamıza yeni bir eklenti yaptık” 
ifadesini kullandı. 

Yüce, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Muhtarlarımız halkın nabzını 
tutuyor, her sorununu biliyorlar 
kendilerine gelen talepleri bizlere 
iletiyorlar. Halkın talep ve sorunların 
ulaşmasında önemli rol üstlenen 
muhtarlarımıza teşekkür ediyoruz” 
dedi. 

Toplantıya katılan muhtarlar
ise mahallelerdeki sorunları 
aktardıktan sonra böyle bir toplantı 
düzenlendiği için ve gösterilen 
ilgi ve alakadan dolayı UEDAŞ 
yetkililerine teşekkür ederek, hatıra 
fotoğrafı çektirdikten sonra toplantı 
salonundan ayrıldı.

Her şey “kesintisiz hizmet” için
UEDAŞ yetkilileri Osmangazi ilçesindeki muhtarlarla bir araya gelerek mahallelerde elektrikle ilgili 
konuları tek tek dinledi.

Bursa’nın merkez ilçelerinden 
Osmangazi muhtarlarının ayrı ayrı 
kabul edildiği etkinlikte Osmangazi 
ilçesinde bulunan mahallelerde 
yaşanan sıkıntılar değerlendirildi 

ve bugüne dek yapılan yatırımlar 
konuşuldu. Toplantıya katılan 
Osmangazi ilçesi muhtarları, sorumlu 
oldukları mahallelerdeki sorunları 
aktardıktan sonra böyle bir toplantı 

düzenlendiği için ve gösterilen 
ilgi ve alakadan dolayı UEDAŞ 
yetkililerine teşekkür ederek, hatıra 
fotoğrafı çektirdikten sonra toplantı 
salonundan ayrıldı.
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Gelecek için 
planlı kesinti  
UEDAŞ, tüketicilerin daha 
kaliteli ve sürdürülebilir 
elektrik hizmeti alabilmesi 
için planlı kesintilere ihtiyaç 
duyulduğunu belirtildi. 
Yapılan şebeke yatırımları 
kapsamında uygulanan planlı 
elektrik kesintileriyle gelecekte 
arıza sayıları ve arıza 
kesinti sürelerinin azaltılması 
hedefleniyor. 

UEDAŞ tarafından yapılan yazılı 
açıklamada, 2016-2020 tarife 
döneminde hizmet bölgesine 
1,3 milyar liralık yatırım ve bakım 
çalışmaları planlandığı ifade edildi. 
Bölgesinde bulunan elektrik dağıtım 
şebekesini yenilemek amacıyla 
gerçekleştirilen planlı kesintiler ile 
birlikte tüketicilere daha kaliteli ve 
sürdürebilir elektrik hizmeti verilmesi 
amaçlanıyor. Açıklamaya göre 

şebeke yenileme amacıyla yapılan 
yatırımlar için planlı kesintiler şart. 
Böylece  tüketicilere daha sağlıklı ve 
kesintisiz elektrik hizmeti verebilecek. 
Elektrik dağıtım sektörünün 3. 
uygulama dönemi olan 2016-2020 
döneminde yapacağı 18 milyar liralık 
yatırımın 1,3 milyar lirasını üstlenen 
UEDAŞ, tüketicilerine daha sağlıklı 
ve kesintisiz elektrik hizmeti vermeyi 
planlıyor. Bu kapsamda, elektrik 

dağıtım şebekesinde arızalar dışında, 
yatırımları gerçekleştirebilmek, 
bakım ve onarım çalışmalarını 
tamamlamak için planlı elektrik 
kesintileri uygulanıyor. Mevcut yasal 
düzenlemeler gereği enerji altında 
çalışmak mümkün olmadığı yapılan 
için planlı elektrik kesintileri, çeşitli 
iletişim araçları üzerinden tüketicilere 
önceden bilgi vermek kaydıyla 
gerçekleştiriliyor. 

Teknik gezilere devam…

UEDAŞ ekibi, modüler hücre ve 
trafo fabrikasına teknik gezi 
düzenledi. Müşteriler ve Sistem 

İşletme birimlerinde çalışan 25 UEDAŞ 
mühendisi çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Ulusoy Elektrik A.Ş.’de 

düzenlenen teknik gezide değişiklik 
yapılan MYD Şartnamesi ile ilgili de 
bilgi alışverişinde bulunuldu.
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UEDAŞ ve Limak Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Nihat Özdemir bugün 
kalabalık bir ekiple İnegöl’ü ziyaret 
etti. Bursa’da gerçekleştirilen yönetim 
kurulu toplantısının ardından yönetim 
kurulu üyeleri ve şirket yöneticileri 
ile birlikte UEDAŞ İnegöl işletmesini 
ziyaret eden heyet çalışanlarla bir 
süre sohbet etti.

Özdemir’den 
İnegöl 
ziyareti

Lapseki’den örnek proje

UEDAŞ Çanakkale İş Güvenliği 
Sorumlusu Erhan Sezgin, Lapseki 
İÇDAŞ-ÇİP Mesleki ve Teknik Eğitim 
Lisesi son sınıf öğrencilerine sahada 
uygulamalı eğitim verdi. Lapseki 
işletme Koordinatörü Serhat Kutluer 
ve saha ekiplerinin katıldığı eğitimde 
iş güvenliği, sorumluluk alanlarında 
alınacak tedbirler ve ekipman 
kullanımı ile ilgili ayrıntılı bilgiler 
aktarıldı. Acil durum ikazları, yol ve 
saha güvenliğine dair detayların 
da öğrencilere anlatıldığı eğitimden 
memnun olan öğrenciler UEDAŞ 
yetkililerine teşekkür etti.
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Kahve kazanları
barış için kaynadı 
Mihraplı Park’ta yapılan tören ve 
konuşmaların ardından “Srebrenitsa 
Çiçeği”nin başına toplanıp hatıra 
fotoğrafı çektirdik ve doğada üç 
günde yüz kilometre civarında bir 
yolu yürümeye hazır olarak yola 
çıktık. Çadır, mat, uyku tulumu, su 
matarası gibi zorunlu eşyaları 
sırt çantalarına, sırt çantalarını da 
otobüsün bagajına yükledik.

Rotamız Bosna Hersek…
İstanbul, Edirne, Kapıkule, Bulgaristan, 
Sırbistan rotasıyla Bosna Hersek’e 
ulaştık. Bulgaristan da oyalanmadık. 
Belgrat’ta ihtiyaç molası verip, 
Sırpların “Kalemegdan” dedikleri 
meşhur “Kale Meydan”ı görelim 
dedik.

Tuna Nehri “Akmam” diyor…
İstanbul Kapı’dan kaleye girdik. 
Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, 
Mora 2. fatihi Damat Ali Paşa, 
Tepedelenli Selim ve Hasan paşaların 
meftun olduğu türbe ile Paşa Konağı 
bizleri karşıladı. Türbeyi geçip, 
surlara doğru ilerlediğimizde 
karşımıza “Aman Allah’ım!” dedirten 
muhteşem bir manzara çıkıverdi; 
Sava’nın Tuna Nehri’yle birleşmesine, 
mavi ile yeşilin kucaklaşmasına 
şahit olduk. “Tuna nehri akmam 
diyor” dercesine çarşaf gibi durgun, 
aheste aheste akıyordu. Bu harika 
görüntüyü içimizi çeke çeke 
fotoğraflayıp, otobüse bindik. Gece 
olmuştu. Bosna Hersek Federasyonu 
sınırları içerisindeydik. Ülke; federal 
yapısı, cumhuriyetleri, kantonları 
ve idari şekliyle bir hayli karmaşık. 
Geleceğinde yine kargaşa var gibi 
görünüyor. Neyse, sıradan bir otele 
yerleşip sabahladık. Hedefimiz Tuzla 
şehrinin Nezuk Kasabası… Yürüyüşe 
buradan başlayacağız. Peki, neden 
Nezuk?

 Barış Yürüyüşü
7-11 Temmuz tarihleri arasında, bu yıl 
da 13.’sü düzenlenen, uluslararası 
özelliği olan, 5-6 bin kişinin katıldığı, 
dağ, bayır, yamaç, dere, tepe, 
orman, ovada, çamur, patika, 
stablize, asfalt yollarda, açık 
alanlarda güneş altında yürünerek 
üç günde tamamlanan 77 km’lik 
güzergâhı kat edeceğiz. Bunun 
adı; Marş Mira yani Barış Yürüyüşü… 
Program basit; geceleri çadır 
kurup yatılacak, sabah kahvaltı 
yapılacak, kamp toparlanacak ve 
yola düşülecek. Su, gıda ve diğer 
ihtiyaçlar için sorun yok, doğadayız!

Hüzün kokulu yürüyüş
Dağın yamacına, toplanma yerine 
geldiğimizde binlerce genç, yaşlı, 
hatta çocuğun da olduğu, yüzlerce 
bayrağın, flamanın gölgesinde 
bulduk kendimizi. Bildik, sportif bir 
dağ veya doğa yürüyüşü değildi bu. 
Hüzün kokulu bir anma, etkinlik, saygı, 
dayanışma, en doğrusu “Ey insanlık! 
Seni unutmadık” diye haykıran bir 
buluşmanın tam kalbindeydik artık.
 
Evlad-ı Fatihan’a vefa
Kayıt yaptırdık. “Dostlar, hoşgeldiniz” 
anonsuyla beraber günün önemine 
dair yapılan Boşnakça konuşmanın 
ve yapılan duaların ardından Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin “Evlad-ı 
Fatihan’a Vefa” organizasyonu ile 
buraya gelen 36 arkadaş, sırtladığı 
çantalarla yola koyuldu.
 
Güneş girmeyen, çürük yaprak 
kokularıyla kaplı ormanın 
patikalarında binlerce insan sessizlik 
içerisinde yürüyordu. Dik inişler ve 
yokuşlar, kayalıklar, dereler, çalılıklar, 
dikenler, ısırganlar, çeşit çeşit yabani 
otlar, çiçekler, tabiat harikası bir 
güzergâhta ilerliyorduk. Şapkalar, 

örtüler olmasa kilometrelerce güneş 
altında giderken “Yumurta gibi 
pişecektik” dediğimiz anlar da oldu. 
Yorulduk, susadık, acıktık, terledik, 
tükendik, oturduk bir ağaca ya da 
sırt sırta vererek yaslandık, dinlendik, 
tekrar yola koyulduk. 

Ayaklarımızın, parmaklarımızın 
“İmdat!” dediği anlar da oldu, 
oksijenin azaldığı yüksek tepelerde 
nefeslerin tıkandığı da… Ezikler, 
burkulmalar, güneş yanıkları, şişlikler, 
su toplamalar, sinek ve böcek 
ısırıklarını da söylemeliyim. Yorulanın 
sırt çantasını taşıma, geride kalanlara 
refakat etme, dayanışmayı da 
yaşadık. Mesela nefesi daralan, sık 
sık durup nefesini toplamak zorunda 
olan astımlı, yaşlı Şilili Carlos’a 
gazeteci Namık Göz ile uzun süre 
refakat ettik.

Kahve kazanları
Yol kenarlarında, evlerinin önlerinde 
yürüyüşçüleri sevgiyle selamlayıp 
karşılayan insanları ve ikramları 
yazmadan geçebilir miyim? İçimizi 
serinletip, enerji veren soğuk suları, 
limonataları, kola, kekik çayı, meyve 
sularını, ahlat (yaban armudu) ve 
diğer meyveleri… “Boşnakların 
kahveleri meşhurdur” sözünü daha 
önceleri işitmiştim. Yol boyunca büyük 
kaplarda, tencerelerde pişirilip, ikram 

Hüseyin H. Serdar
UEDAŞ İş Yeri Hekimi
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edilen kahveden bardak bardak 
içerek merakımızı giderdik.

Salça, pekmez hazırlar gibi ateş 
üzerindeki kahve dolu kazanların 
küreklerle karıştırılmaları görsellik 
açısından da görülmeye değerdi. Bir 
fincan kahvenin kırk yıl hatırı olduğu 
dünyamızda kahveyi bu güzel yüzlü, 
temiz yürekli insanların elinden kazan 
kazan içtikten sonra ölümsüz bir 
kardeşliğe adım attık diyebiliriz.
 
Başka neler gördük? Zambaklarla 
süslü Bosna Hersek bayraklarının 
ay yıldızlı Türk bayraklarıyla 
birlikte taşınmasına, birlikte 
sallanmasına, evlerde yan yana 
dalgalandırılmasına mutlulukla 
şahit olduk. Boşnakların Türklere 
olan sevgisi görülmeye değerdi. 
Doğumuzda “dost Pakistan”, 
batımızda “kardeş Bosna…”
 
Müslüman köylerinin mezarlıklarında 
ki sarıklı veya ay yıldızlı mezar 
taşlarını, katledilmiş Boşnakların 
anıtlaştırılmış kabirlerini, katliam yeri 
tabelalarını görerek hüzünlendik. 
Camilerden okunan ilahiler ve 
ezanlarla duygulandık.

“Mahcubuz, çünkü
Türkçe konuşamıyoruz!”
Potoçari’ye doğru giderken Türkiye 
İzcilik Federasyonu’nun lokma 
döktüğü, nefes molası verdiğimiz 
yerde ailesinin tamamını kaybeden 
Hamid’in acıklı hikâyesini üzüntüyle 
dinledik. “Siz varsanız bizler de 

burada olmaya devam edeceğiz” 
derken, Türkiye için dua ederken 
görmeliydiniz onu. Dikkat çeken bir 
şey daha söyledi; “Ama biz Boşnaklar 
Türkiye’ye mahcubuz çünkü Türkçe 
konuşamıyoruz!”
 
1992-1995 yılları arasındaki savaşta, 
sadece Potoçari - Nezuk kasabaları 
arasında Boşnakların katledildiği 
yerleri, toplu mezarları, yanmış, 
yıkılmış viraneye döndürülmüş 
evlerini, tahrip edilmiş camileri, 
yıkılmış minareleri de gördük. 
Kestirmelerle 77 km. olan bu “ölüm 
yolu”nu yürüyüp, dram dolu yol 
hikâyeleri geride bırakıp Srebrenitsa 
(Srebrenica)’nın Potaçari’sine 
vardık. Vardığımızda daha derin 
ve daha büyük bir hüznün tam 
ortasına düştüğümüzü anladık. 
“Neden Nezuk?” diye sormuştum. 
Nezuk, Srebrenitsa’daki soykırımdan 
kurtulmak, ölüm yolundan sağ salim 
çıkmak demekti. Nezuk, yaşam ve 
özgürlük demekti…
 
8.372 + 71 kahraman
22 yıl önce, Birleşmiş Milletler Barış 
Gücü’nün Hollandalı askerleri, 
koruması gereken bu şehri Sırp 
askerlerine bırakır. Sırplar, yaşları 
15 ila 70 arasında olan erkekleri 
sorgulamak üzere toplayıp 
götürürler. Götürdükleri insanlardan 
8.372 ‘sinin cesedi yıllar sonra 64 
toplu mezarda bulunur. Hala kayıp 
olan binlerce insanın olduğu biliniyor. 
Erkeklerin toplanması üzerine 
kadınlar, çocuklar ve yaşlılardan 
oluşan 25-30 bin kişi canlarını 
kurtarmak için dağ yollarından 

Müslümanların çoğunlukta olduğu 
ve daha güvenli olan Tuzla kentine 
gitmek için yollara düşerler. Ancak 
Sırp asker ve milisleri saldırılara 
devam eder, binlerce masumu 
yollarda öldürürler.
 
Bosna Hersek Fedarasyonu’nun 
içerisindeki Sırp Cumhuriyeti’nin bir 
şehri olan Srebrenitsa’nın Potaçari 
kasabasında 8.372 kahramanın 
meftun olduğu şehitlik var. Buraya 
gelir gelmez, o yorgunluk ile boş 
bir fabrikada, son bir yıl içerisinde 
bulunmuş kemik ve doku parçaları 
üzerinde yapılan DNA incelemesiyle 
kimlikleri belirlenmiş, sıra sıra 
dizilmiş 71 tabutu ziyaret ettik. Gözü 
yaşlı yakınların arasına karıştık, 
duamızı okuduk. Duygularımıza ve 
gözyaşlarımıza daha fazla engel 
olamadık.
 
Bir gün sonra ise, 11 Temmuz günü 71 
kahramanı ellerimizle toprağa verdik. 
Boşnakları esir ve yok olmaktan 
kurtaran merhum Cumhurbaşkanı 
Aliya İzzet Begoviç başta olmak 
hayatlarını kaybedenlere Mevla’dan 
rahmet diledik. Savaş, ne kötü bir 
şeymiş!

Marş Mira (Barış Yürüyüşü) yakın 
zamanda yaşanmış bir insanlık 
dramının hatırlanmasıydı. Tüm acılara 
rağmen geleceğe barış ile bakmanın 
doğruluğuna inanan Boşnakların, 
bu yıl 13.’sünü düzenleyerek 
tekrarladıkları mesajın insanlığa 
bir ışık tutacağına, Marş Mira’nın 
barışa, kardeşliğe ve dostluğa katkı 
sağlayacağına inanıyorum.
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Fahrettin Beceren
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Ruhunuzu tazelemek, 
doğa ve tarihle iç içe 
zaman geçirebilmek için 
sığınabileceğiniz mistik bir liman 
Tirilye… Gizemli sokaklarından 
geçip antik zamanlara uzanır, 
tertemiz havasından bir nefes 
huzur alırsınız. Zeytiniyle 
Güney Marmara’nın tadına 
bakar, insanıyla samimiyeti 
tekrar tanımlarsınız…

Antik 
zamanların 
enerjisi…
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Göçüp giden Rumların yaşama 
alışkanlıkları ve şimdiki ev sahibi 
Türklerin hoşgörüsünü taşıyan ruhu 
ile her evin zengin bir kültürü vardır 
Tirilye’de... Kulağınıza geçmişten 
yankılanan buzuki ezgileri dolu 
bir Rum tavernası gelebilir. Bir balık 
lokantasının önünden geçerken 
kanun ve udun eşliğinde bir iç 
çekiş de duyabilirsiniz. Doğanın 
güzelliklerini esirgemediği, geçmişin 
geleceğe armağanı; huzurunu, 
doğasını, tarihini korumayı başarmış 
ender bölgelerden biri Tirilye. Bizi 
şefkatle kucaklamaya, anılarını, 
doğasını, yüzlerce yılın enerjisini, 
huzurunu bizimle paylaşmaya hazır, 
Rumlardan kalma bir kıyı kasabası…

Orhan Gazi zamanında, Mudanya 
ile birlikte Osmanlı topraklarına dâhil 
edilen Tirilye’nin uzaklığı Mudanya’ya 
12, Bursa’ya ise 40 kilometre. Salına 
salına giden bir yol getirecek sizi 
buraya. Tertemiz havasından 
aldığınız her nefeste biraz daha 
huzur dolacak ciğerlerinize. Kırmızı 
kiremitli damları, dünyaca ünlü 
zeytinleri, kendine has dokusu ve 
daracık sokaklarıyla size Bursa’nın 
bir ilçesine değil de bambaşka bir 
dünyaya geldiğinizi hissettirecek. 
Tarihi mekânlarında gözlerinizi 
doğaya doyuran manzaraları 
izleyip çayınızı yudumlarken geçmişe 
dalacak; buradan ayrılana kadar 
attığınız her adımda farklı bir güzellik 
keşfedeceksiniz. Meşhur balıklarının 
tadına varmadan, yemeye 
doyamayacağınız, dünyaya nam 
salmış zeytinlerinden kilo kilo tarttırıp 
yanınıza almadan dönerseniz eksik 
hissedeceksiniz. 

Tirilye’ye girdiğinizde karşınıza çıkan 
tarihi binalar, dar sokaklar, evlerinin 
önünde oturmuş çaylarını, kahvelerini 
yudumlarken bir yandan komşularıyla 
sohbet eden insanların samimiyeti bir 
anda çekiverir sizi kendilerine. Şehir 
hayatının her türlü gürültüsünden, 
sıkıntısından soyutlanmış bir nevi 
“kurtarılmış” olan bu bölgede 
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güvende olduğunuzu hissedersiniz. 
Yalnızca Bursa’dan değil, farklı 
şehirlerde yaşayanlar tarafından 
da hafta sonu sığınağı olarak tercih 
edilen Tirilye’de konaklama imkânınız 
var ancak buraya günübirlik 
ziyaretler yapmak da mümkün. 

Tirilye’ye ulaşım ne kadar kolaysa, 
bu güzelliği bırakıp geri dönmek de 
bir o kadar zor. Tirilye ismi, bölgede 
sıkça avlanan ve geçim kaynağı 
haline gelen “barbunya” balığından 
geliyor. Kelime anlamı ise “kırmızı 
balık.” Osmanlı Dönemi’nde “Mahmut 

Şevket Paşa Kasabası” adıyla anılan 
Tirilye, 1963 yılında Zeytinbağı ismini 
aldı. 2011 yılında açıklanan kararın 
ardından yeniden Tirilye ismiyle 
anılmaya başladı. Tirilye, yıllar sonra 
kavuştuğu ilk ismine dair bir de 
rivayet barındırıyor. Rivayete göre 
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bu bölgeye Tirilye adını, piskoposlar 
tarafından aforoz edilerek buraya 
yerleşen 3 rahip vermiş. İsim 
konusunda sürekli bir değişim içinde 
bulunan bölgenin sakinliği, huzuru, 
doğası konusunda böyle bir durum 
söz konusu değil. Marmara Denizi 
kıyısında, tepelere kadar ulaşan 
zeytinliklerin yamaçlarında bir 
vadide boylu boyunca uzanmış; 
daracık sokakları, tarihi binaları, 
antik zamanlardan, Osmanlı’dan, 
Rumlardan kalma hatıralarıyla daha 
çok kişi tarafından keşfedilmeyi 
bekliyor. Bu misafirperver bölgede 
Bizans Dönemi’nden günümüze 
kadar ulaşan birçok eser var. 
Örneğin Aya Tadori Kilisesi, 1560 
yılında Fatih Cami adıyla yeniden 
düzenlendi. Dündar Evi Kilisesi ve 
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Kemerli Kilise adıyla bilinen binalar 
da tarihten bugüne kadar muhafaza 
edilen diğer yapılardan. Hatta 
günümüze kadar ulaşan binalardan 
biri bugün Belediye Binası olarak 
kullanılıyor. 

Tirilye’nin Türkler tarafından 
fethedilmesinin ardından “Fatih Cami” 
adı ile ibadete açılan Aya Todori 
Kilisesi, Bursa içinde tarihi yapısı 
korunmuş en eski Bizans yapısı 
olma özelliği taşıyor. 13. yüzyılın 
sonlarında inşa edildiği tahmin edilen 
Kemerli Kilise’de kullanılan sütunların 
Mısır’dan getirtildiği ve yapının Bakire 
Meryem’e adanmış olduğu biliniyor. 
Bazı kaynaklara göre bu kilise aynı 
zamanda duvarlarına resim yapılan 
ilk kilise olma özelliği taşıyor. Rumların 
bölgeyi terk etmelerinin ardından 
özel mülkiyete dönüşen Dündar Evi, 
eski bir kilise binasıydı. Günümüzde 
3 ailenin yaşadığı bina kiralanabilen 
bir mülk olarak kullanılıyor. Bölgedeki 
bir diğer önemli yapı ise Kurtuluş 
Savaşı sonrasında Rumların Türkiye’yi 
terk etmelerinin ardından Kazım 
Karabekir’in çabaları sonucu kimsesiz 
çocukların eğitim alması amacıyla 
“Darü’l Eytam” adıyla açılan “Taş 
Mektep.” 1909 yılında inşa edilen 
bina, 1989 yılında boşaltılarak 
Uludağ Üniversitesi’ne devredildi ve 
restore edilmek üzere belediyeye 
bırakıldı. Tirilye tarihi bir mimarinin 
izlerine sahip olması nedeniyle 1980’li 
yıllardan itibaren birinci derecede sit 
alanı kabul ediliyor. 

Tirilye’de en önemli iki geçim kaynağı 
balıkçılık ve zeytincilik. Bu sebeple 
her yerde zeytin ve zeytinyağı 
satılan dükkânlar, tezgâhlar 
görmeniz mümkün. Tirilye’nin, 
üzüm yetiştirilmemesine rağmen 
şarapçılıkla da anılıyor olması da 
eski dönemlerde burada yaşan 
Rumlardan kalma bir durum. Farklı 
bölgelerden getirtilen üzümlerden 
yapılan şaraplar, bugün bir geçim 
kaynağından çok (yakın zamana 
kadar üretici bir firma bulunuyordu) 
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bir gelenek olarak yaşatılıyor. 
Bir dönem ipekböcekçiliği de 
yapılıyordu ancak zeytinler için 
kullanılan ilaçlar, ipekböceğinin 
yaşamasına engel olunca yöre 
halkı farklı bir çözüm yoluna gitti. 
İpekböceklerini beslemek için 
kullanılan dut ağaçları sökülerek 
kayıklar yapıldı ve balıkçılık en 
önemli iki geçim kaynağından biri 
olarak kaldı. Geçmişte Doğu Roma 
İmparatoru’na sunulan balıklar, 
şimdi bölgeye Türkiye’nin hatta 
dünyanın dört bir yanından gelen 
yerli yabancı ziyaretçilere sunuluyor. 
Tirilye’de yaşayan, nefes alan ve 
ziyaretçilerine bu yaşanmışlıkları 
hissettiren bir tarihi var. Bilinene göre 
1908 yılında bu bölgede 800’den 
fazla hane bulunuyordu ve 100 
civarı Türk, 3000’den fazla da Rum 
yaşıyordu. Artık burada Rum görmek 
neredeyse imkânsız. Ancak aynı 
isimle Yunanistan’da kurulmuş olan ve 

“kardeş kasaba” ilan edilen bölgeyle 
karşılıklı ziyaretler gerçekleştiriliyor. 
Bu açıdan Tirilye, doğa ile şehrin 
arasındaki bağı temsil ettiği gibi 

Türk-Yunan dostluğunu da temsil etmiş 
oluyor. Yaşayanların sayısı az ama 
yaş ortalaması yüksek. Bölgedeki 
evler ise yaklaşık 200 yıllık...
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Bugüne kadar büyük çoğunluğu 
Cumalıkızık’ta çekilen Kınalı Kar, 
Melekler Adası, Al Yazmalım, Sev 
Kardeşim, Cumhuriyet, Cahide 

Sonku’nun Hayatı gibi birçok dizi ve 
filme ev sahipliği yapmış olan Tirilye 
öyle büyük bir belde değil. Hatta 
bir günde gezip bitirebileceğiniz 

büyüklükte. Girdiğiniz her sokak, 
adım attığınız her yol sizi başka 
bir dünyaya götürüyor. Burada 
çoğu üç katlı, kırmızı kiremitli taş 
ve ahşap, penceresinde renk renk 
çiçeklerle süslenmiş evleri, şu an 
kültür merkezi olarak hizmet veren 
tarihi bir hamamı ve günümüze 
kadar gelmeyi başarmış birkaç 
tarihi çeşmesi var: Çifte Çeşme, Sofalı 
Çeşme, Çarşı Çeşme, Fatih Cami 
Çeşmesi, Çanaklı Çeşme… Tirilye’nin 
Roma Dönemi’nden kalma bir de 
limanı var. Adını bulunduğu bölgeden 
alan ve var olduğu tarihlerden 
itibaren kıyı ulaşımının en önemli 
noktası olmayı başaran Kapanca 
Limanı… Lüks yatlara da ev sahipliği 
yapan limanda kısa bir yürüyüş sizi 
bambaşka bir ruh haline götürebilir. 
On beşe yakın çınar ağacının 
bulunduğu “İskele Caddesi” aynı 
zamanda kahve, düğün salonu, 
dükkân gibi ortak kullanım mekânları 



46

da barındırmasıyla büyük bir 
öneme sahip. Meşhur zeytininin, 
zeytinyağının ve balıklarının yanı 
sıra taş fırınlarda pişirilen paskalya 
çöreği ve cevizli lokum, bayramlar 
ve özel günlerde hazırlanan iç 
malzemesi bol (özellikle ceviz) kalın 
hamurlu ev baklavası ve pek meşhur 
Tirilye Kebabı; Tirilye’nin tadının 
damağınızda kalmasını sağlayacak 
diğer lezzetleri. Balkan ve Karadeniz 
mutfaklarından etkilenen Tirilye 
Mutfağı’nda bir Bursa klasiği olan 
Tatar lezzeti Cantık ve Tirilye’ye has 
olan Kuluri Simidi, tadına bakmadan 
dönülmemesi gereken lezzetlerin 
başında geliyor. Ev şarabı da 
yapılan beldede, esas konuşulması 
gereken elbette ki lezzet yelpazesi 
oldukça geniş olan restoranlarında 
yiyebileceğiniz deniz ürünleri... 

Ayvalık’ın dalgıç ahtapotu, beldeye 
adını veren çakıl barbunu, meşhur 
eşkina, mezgit, zargana, kalkan, 

karides, lüfer, olta balıkları, 
midye tavalar, balık kızartmalar, 
buğulamalar, zeytinyağlıları ve çeşitli 
balık mezeleri ile Tirilye Mutfağı, 
midenizle iyi geçinecek... 

Dünyaca ünlü zeytinleri, adına ilham 
veren balıklarıyla ünlü Tirilye,
doğanın renklerini, kokusunu, 
lezzetlerini, seslerini keşfedeceğiniz, 
bir hafta sonu planınızı teslim 
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edebileceğiniz, kentin huzur dolu 
kaçış noktalarından biri…

Ne tarihine, ne lezzetlerine, ne 
sokaklarında, mekânlarında geçen 
zamana doyabileceğiniz bir yer. 
Mutlaka gidip görün ve bu gizemli 
beldenin doğa ile tarihi nasıl 
buluşturduğuna şahitlik edin. Deniz 
kokusuyla açılan iştahınızı, Tirilye’nin 

meşhur balıklarına emanet edin. 
Karnınız doyduktan sonra, denize 
karşı oturup çayınızı yudumlayın. 
Ardından kırmızı balığın peşine 
düşün ve sokaklarında bir keşif 
yolculuğuna çıkın. Tarihe dokunun, 
gördüğünüz binaların, geçtiğiniz 
dar sokakların şahit olduğu anları 
size anlatmasına, anılarını sizinle 
paylaşmasına izin verin. Gün akşama 

dönerken tarihi “Çamlı Kahve”sinde 
tatlı yorgunluğunuzu alacak bol 
köpüklü kahvenizi yudumlayın. 
Bırakın, asırlık çınar ağaçlarının ve 
tüm Tirilye’ye hâkim bir manzaranın 
bulunduğu bu tarihi mekân, sizi tarihin 
ve doğanın samimiyetiyle kucaklasın. 
Enerjinizi toplayın, geri dönün ama 
bunu saymayın, daha sonra mutlaka 
yine gelin. 
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